

## ÅRSMELDING FOR BLANDAKORET CHORUS, JUBILEUMSÅRET 2001.

Året som ligger bak oss preget av at Chorus feiret 20-årsjubileum.

De fleste øvelser i vårsemestret ble brukt til forberedelser og oppsynging foran jubileet.

Jubileet ble behørig feiret og besunget i pinsehelga, 2/6 – 4/6. Da samlet både gamle og nye Chorusere seg til feiring 3 hele dager til ende. Felles-øving på Rye Samfunshus lørdag, med påfølgende jubileumsfest på lørdagskvelden og konserter i Vår Frue Kirke og Meldal Kirke på søndag og mandag. Det ble en stor opplevelse for de fleste, både sangere og tilhørere.

I løpet av helga koste vi oss alle med repertoar og muntre minner fra korets 20-årige liv, og musikalsk fikk vi utløp for det meste som har skjedd siden starten i 1981. Mange medlemmer deltok i både forberedelser og gjennomføring av jubileumsfeiringen.

Av opptredener forøvrig kan nevnes : Strindheim Kirke i februar og september, Adventkirken i mars, Kolstad Kirke i april og sangerstevne på Frøya 15-17.juni. Der deltok de fleste fra koret og "alle var enige om at det hadde vært en fin tur"- noe det også var!

Den 02.10. deltok vi i et konsertopplegg med Lars Klevstrand/Ketil Skaslien i Olavshallen, under temaet To Kjemper i Norden, Evert Taube og Erik Bye.

Arne Dagsviks 10 år gamle julekantate: I denne søtre juletid, ble også plukket fram fra arkivet og framført som julekonsert i Vår Frue Kirke den 09.12 med ca. 200 tilhørere. Tidligere Chorus-sangere deltok også her, sammen med A.Dagsvik, som gjestedirigent og et sammensatt orkester.

Ellers har vi gjennom året fått flere nye medlemmer på de fleste stemmer, og koret har sakte men sikkert vokst. Øvelsene har som vanlig vært på KVT og vi har gjennomført 24 øvelser og 2 øvingshelger.

Medlemstallet pr.dato er : ca. 45 medlemmer

<u>Styret har bestått av :</u>	Kari M. Heggset	leder
	Bente M. Vang	nestleder
	Einar Vesterfjell	kasserer
	Vidar Åsmul	sekretær
	Signe Heggset	noteforvalter
	Elisabeth U. Åsmul	1.varakvinne
	Hilde Frisvoll Berg	2.varakvinne

Styret, som ble konstituert 03.04.01, har i jubileumsåret gjennomført 12-15 mer eller mindre formelle styremøter, mange av dem knyttet spesielt til de prosjekter vi har gjennomført. Styresamarbeidet har fungert godt og arbeidsfordeling mellom styret og dirigent har gått smertefritt. Vi takker Randi for nok et år som fremragende dirigent og inspirator.

For styret  
Vidar Åsmul  
Sekretær.